
Príloha č. 1 - Špecifikácia diela a cenová ponuka 

Obstarávateľ: Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s., Prešovská 48, 826 46 Bratislava 

Názov predmetu zákazky: ČOV Hamuliakovo oprava macerátora cirkulácie vyhnívacej nádrže 

IČ: 63319209 
DIČ: CZ63319209 

oddJIC vlafJ<a 8304 
IIHIIIIH III 
62400723 

ROUOL spol. s r.o. 
Pferovské 381 
751 OS Kokory 
České republika 

Nabídka 

i:!ROLIOL 

Platba: 

pi'evodem 

Doprava: Pfepravnl služba 

Datum 

 
VystavO(a): 

Oznaeenldodhky 

Medlaniduluq>Ma 

OWné kolo 6U-10,4" 

Sestava ložiskového dormi 

Sestava stli2né desky zadnl 

Sestava sprralnl skllnt 

MMW • Servlsnl práce 

Katalog 

V801-309 

V111-133-104 

V108-083 

V108-449 

V107•314 

SP-1 
Q!tlf za mcmt budl oprM11a dv sl<u:8(nf�rac:vvanja'l/!o611 

Doprava seNisnlho technika DST 

Základová deska HE6W8CS-104 

Sazba Ziklad DPH 

0% 12 931,24 0,00 

snl!ená 12 % 0,00 0,00 
základni 21 % 0,00 0,00 

CELKEM 12 931,24 0,00 

Tennln dodánl 9-11 týdm> od uplatmnl objed�. standardnl dop,avou 
Mi111málnl hodnota objednávky je 150 EUR 
UVEDENE dodacl tennlny jsou Pl.A TNE v do� vystavenl nabldky 
Pt.A TESNI PODMINKY. 

Počet m.J. 

1,00 ks 

1,00 ks 

1,00 ks 

1,00 ks 

1,00 ks 

18.00 hod 

465,00 km 

1.00 

Celkem 

12 931,24 

0,00 
0,00 

12 931,24 

1 Platba� dodánl · sleva 3% (doblrlca nebo zálohová faldura).
2 Platba do 8 dni sleva 2"
3 Platba do 14 dni c:enll«M cena

Odbiratel 

Bratlslavskä vodärenskä spoločnosť, a. s • 

Prešovské 48 
82646 Bratislava 29 
Slovensko 

.. 

IČ: 35850370 DIČ: SK2020263432 

• 
Bratislavská vodárenská spoločnosľ, a. s.

Prešovská 48 
82646 Bratislava 29 
Slovensko 

Cena za m.J. Sazba 

2 602,76 0% 

2 374,39 0% 

2 109.67 o% 

2 259,71 0% 

1 988.71 o% 

27,50 0% 

0.80 0% 

729,00 o% 

Sleva v%: 

Celkem s DPH: 

Ziklad 

2602,76 

2 374,39 

2 109,67 

2 259.71 

1988,71 

495,00 

372,00 

729,00 

DPH 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

9,39 

12 931,24 

Pfi delgl sptatnost, net 14 dni, bude oena up,avena o 0.05% za katáý 
kale�tnl den at do doby vámi potadované splatnostJ 

Ceny ND JSOU po10% stew pro vat 6rmu sklad KokDty 
Nedlnou SOlast/ nabldky jsou V$eobecné obchodnl podmlnky VOP 2021 které JSOU Ie nahJédnutl na httpsllrobol czlobchodm,podminky 

Celkem 

2602,76 

2 374,39 

2 109,67 

2 259.71 

1988.71 

495,00 

372,00 

729,00 

EUR 



Príloha č. 2 - Zoznam priamych subdodávateľov/ Vyhlásenie, že uchádzač nebude pri realizácií predmetu zákazky využívať kapacity tretej osoby vo 
forme subdodávok 
Priamym subdodávateľom na účely tejto zmluvy je právnická osoba alebo fyzická osoba (živnostník), s ktorou uchádzač plánuje uzavrieť/uzavrel 
písomnú zmluvu o plnení určitej časti hlavnej zákazky. 

Uchádzač čestne vyhlasuje, že pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy: 

l:8l nebude�využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok 

OS_a budú .o.odieľať nasledovní subdodávatelia: 

Adresa Identifikačné číslo 
Meno a priezvisko / 

pobytu alebo dátum narodenia 
P.č. Obchodné meno 

alebo (ak nebolo pridelené 
alebo názov 

sídlo identifikačné číslo) 

V Kokorách, dňa J/f.:.1.1....!:-:.� l C,

Podiel Oprávnená osoba 
Predmet 

plnenia (meno a priezvisko, adresa 
subdodávky 

(v%) pobytu, dátum narodenia) 

' 


